



مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ه) گلستان: **۸۶ درصد اعتبارات اشتغال کمیته امداد گلستان جذب شد**

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ه) گلستان گفت: از مجموع اعتبار ۷ هزار و ۴۰۰ میلیارد ریالی اعتبار اشتغال امسال استان تاکنون ۵ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال معادل ۸۶ درصد جذب شد. عیسی بابایی روز چهارشنبه در جمع انمه جمعه گلستان افزود: با جذب این اعتبار ۹ هزار و ۷۲۰ فرصت شغلی جدید برای مددجویان و متقاضیان دهک‌های یک تا پنجم ساکن استان ایجاد شد.

وی از شناسایی ۲ هزار خانوار مددجوی کمیته امداد به ویژه نوار شمالی استان در استفاده از طرح تولید برق خانگی خبر داد و افزود: این طرح از سال جاری به اجرا درآمده که تاکنون ۲۰۰ پنل خورشیدی تولید برق به مددجویان واجد شرایط با ارایه وام ارزان قیمت واگذار شد.بابایی گفت: با اجرای این طرح بین ۲۵ تا ۳۰ میلیون ریال درآمد ماهانه برای خانواده مددجویان ایجاد می‌شود.وی به افزایش سهمیه ساخت هزار و ۲۰۰ خانه برای خانواده محروم کمیته امداد گلستان اشاره کرد و گفت: این سهمیه در ابتدای سال ۳۰۰ خانه بوده که با پیگیری مسولان دستگاه های مرتبط استانی افزایش یافت.وی ادامه داد: با ساخت این تعداد واحد، دیگر مددجوی روستایی گلستان فاقد خانه نخواهد بود.مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) گلستان از آمادگی برای طرح جمع آوری زکات محصولات کشاورزی در سال ۱۴۰۲ خبرداد و خواستار همراهی بیش از گذشته انمه جمعه در اجرای آن و رفع محرومیت از مناطق روستایی منطقه شد.به گفته وی امسال بیش از ۹۶ میلیارد ریال زکات از کشاورزان استان جمع آوری شد.کمیته امداد گلستان ۷۹ هزار خانوار با ۱۵۰ هزار نفر جمعیت را زیر پوشش خدمات خود دارد.۲۲۹ طرح اشتغالزایی مددجویان کمیته امداد گلستان آماده بهره‌برداری است.

دو ویژه برنامه فرهنگی در هفته پایانی سال برگزار می‌شود
از دورهمی علاقمندان نجوم تا «شب با قهرمانان»

همزمان با آخرین هفته از اسفندماه و در آستانه سال نو دو ویژه برنامه «شب با قهرمانان» و «از فضای ونیز تا زمان گالیله» از سوی سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان برگزار می‌شود.در روزهای پایانی زمستان و در آستانه سال ۱۴۰۲ مرکز نجوم ادیب وابسته به سازمان فرهنگ اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان، نشست دویست و سوم باشگاه نجوم اصفهان را با عنوان «از فضای ونیز تا زمان گالیله» برگزار می‌کند.این نشست همراه با دورهمی پایا سال دانش اموخنگان نجوم ادیب و دوران قدیم تا امروز در این مرکز واقع در خیابان سعادت آباد، جنب مجموعه ورزشی امین، سلمان میزاخانی شهر علم برگزار می‌شود. «عمران مرادی» مدرس و عضو شورای علمی مرکز نجوم ادیب سخنرانی در این نشست را برعهده دارد.«شب با قهرمانان ۲» برنامه دیگری است که با مشارکت اداره کل ورزش و جوانان اسنان اصفهان ویژه افتخارآفرینان ورزش اصفهان در سال ۱۴۰۱ برگزار می‌شود. این برنامه روز چهارشنبه ۲۴ اسفندماه ساعت ۱۸ در سالن همایش هتل پیروزوی واقع در خیابان چهارباغ پایین میزبان علاقمندان است.

رئیس اداره میراث فرهنگی نطنز خبر داد: رفع پلمب کمپ گردشگری متین آباد

رئیس اداره میراث فرهنگی نطنز گفت: کمپ گردشگری متین آباد که ۵ روز قبل پلمب شده بود، رفع پلمب شد.حسین یزدانمهر اظهار کرد: ۵ روز قبل کمپ گردشگری متین آباد به دلیل عدم رعایت موازین اسلامی پلمب شده بود که بازگشایی شد. وی افزود: این مهم با پیگیری وزارت میراث فرهنگی و مساعدت دستگاه قضایی و همچنین اخذ تعهد، انجام و رفع پلمب شد. رئیس اداره میراث فرهنگی نطنز گفت: از امروز این کمپ پذیرش مسافران و گردشگران و میهمانان نوروزی خواهد بود.وی تصریح کرد: در هفته اخیر هم نشست توجهی برای مدیران افتماگه‌های بوم‌گردی و مدیران آنها، برگزار و مقرر شد قوانین مرتبط با گردشگری و الزام رعایت حجاب و موازین اسلامی نیز برقرار شود. یزدانمهر خاطر‌نشان کرد: رعایت عفاف و حجاب الزامی است و حتی گردشگران خارجی نیز به این قانون پایبند هستند.

سازمان آگهی ها

روزنامه شهرنامه

۰۹۱۲۶۸۷۰۱۹۱
۰۲۱۶۶۹۸۱۲۷۱

ویژه شهرستان

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهردار اصفهان خبر داد:

ظرفیت اسکان ۱۲۸ هزار نفری اصفهان ویژه مسافران نوروزی



وی با بیان اینکه تعمیر و نگهداری شهر از دیگر نکات مهم پیش از ایام نوروز است، ادامه داد: المان‌های نوری که سال گذشته در محور ارتباطیست نصب شده بود، امسال در باغ رز نازوان نصب و در ساعات شب برای مسافران به نمایش گذاشته می‌شود. تمام تجهیزات شهری شناسنامه‌دار شده است در این راستا ۱۵۰ هزار تجهیزات شهری، تاسیساتی و مکانیکی دارای کیو آر کد بوده و در نرم‌افزار نت بین برای ناظر و پیمانکارها پارگذاری شده‌است.

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهردار اصفهان با اعلام اینکه یک میلیون و ۵۰۰ هزار متر از جداول شهر و ۵۰۰ هزار متر نرده رنگ‌آمیزی شده‌ است، توضیح داد: رنگ‌آمیزی جداول امسال به دلیل شرایط جوی خاص با سرعت زیاد و به‌صورت شبانه‌روزی انجام شد، بازسازی آسفالت‌های شهر و جداول شکسته نیز توسط معاونان زیباسازی مناطق به‌صورت جدی پیگیری شده است. همچنین به منظور جوان‌سازی و مانع شدن از پیری زود هنگام درختان در آستانه سال جدید، هرس پلازد درختان توت و نارون در شهر اصفهان انجام شد.

وی با بیان اینکه اصفهان به عنوان یک باغ شهر از گذشته تا به امروز مطرح است و حدود هزار فلورولایکس در سطح شهر برای ایام نوروز ۱۴۰۲ نصب می‌شود، تصریح کرد: به مناسبت ایام نوروز گل کاری گسترده در سطح شهر انجام شده اما در این راستا برای سال آینده آذین‌بندی‌های شهر را بر اساس رویدادهای گل محور طراحی کردیم. یکی دیگر از دغدغه‌های اصلی مدیریت شهری حفظ فضای سبز است که میراثی از اصفهان بوده و امروز با چنگ و دندان این فضای سبزر را حفظ می‌کنیم.

بقایای ایمنی را یکی از موضوعات مهم در آستانه نوروز ۱۴۰۲، گفت: ورزشگاههایی را برای اسکان اضطراری در مواقع بحرانی پیش‌بینی کرده‌ام که حضور نیروهای آتش‌نشانی و تأیید نکات ایمنی جهت اسکان مسافران در منازل استیجاری، خویگاه‌های دانشجویی و مدارس آموزش و پرورش پیش از ورود مسافر امری ضروری است. در ایام نوروز حدود ۶۰۰ آتش‌نشان آماده همکاری در زمینه تأمین ایمنی و امنیت هستند. وی از نقاشی دیواری ۱۴ هزار مترمربع در رینگ دوم در خیابان‌های سسرورش و بزرگمهر و محور کاوه تا میدان شهدا خبر داد و افزود: جانمایی آثار تولیدشده سمپوزیوم بین‌المللی مجسمه‌سازی در محور خیابان کمال اسماعیل حداقل سی‌وسه پل تا پل فردوسی برای ایام نوروز انجام شده است. در گذشته هفت بنای تاریخی همچون کاخ نمکدان و کاخ آئینه‌خانه در محور تاریخی اصفهان وجود داشته که امروز تخریب شده است. معاون محیط زیست و خدمات شهری شهردار اصفهان اضافه کرد: این هفت اثر تاریخی شهر اصفهان در سازهایی با متریال فلز در حاشیه پل خواجه یا بلوار هشت‌بهشت در معرض تماشای قرار می‌گیرد، بر این اساس برنامه‌ریزی شده است که در سال ۱۴۰۲ یک باغ مینیاتوری از اینه تاریخی اصفهان از گذشته تاکنون تهیه شود.

شده است. همچنین در بودجه سال آینده نیز ۲۰ میلیارد تومان ردیف اعتباری برای تکمیل و اصلاح زیرساخت‌های باغ فک دیده شده است.

بقایای بیسان کرد: در سال ۱۴۰۱ بالغ بر ۱۰۰ میلیارد تومان برای آبرسانی با تانکر جهت آبیاری درختان و فضای سبز هزینه شده است، اظهار کرد: در ایام تابستان با سختی فراوان و بر اساس یک دغدغه آب پساب تصفیه شده را از سایهان شهر به منظور آبیاری فضای سبز باغ رضوان انتقال دادیم. شهر اصفهان به‌عنوان نخستین شهر کشور به سمت استفاده از پساب تصفیه شده جهت آبیاری فضای سبز حرکت کرد و امیدواریم اردیبهشت سال آینده خبر از یک انقلاب در زمینه پساب تصفیه شده با استفاده از نانو زن بدهیم.

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهردار اصفهان تأکید کرد: با توجه به تقارن ماه رمضان و نوروز، تعداد رستوران‌ها که در شهر در ماه رمضان است تا مسافران خدمت‌رسانی می‌کنند، افزایش پیدا کرده، فضاهایی نیز در سطح شهر جانمایی شده تا مسافران به غیر از رستوران‌ها، بتوانند صرف غذا کنند در ملا عام روزه‌خواری نشود.

وی توضیح داد: تبلیغاتی در سطح شهر انجام شده است تا مسافران با آداب شهر اصفهان و مباحث فرهنگی آن آشنا شوند و گروه هزار نفری تحت عنوان «شهربان‌های شهر» طی دو ماه با محوریت ستاد احیایم به معروف و نهی از منکر آموزش دیدند که همراه شهروندان برای تبیین موضوعات مختلف برای نظم بخشی به فضای شهری فعالیت می‌کنند.بقایا با اشاره به میزان بارش ها در استان، گفت: میانگین بارش سالانه در اصفهان ۱۳۰ میلیمتر است که سال گذشته حدود ۵۰ میلیمتر بوده، اما در روزهای پربارش اخیر این عدد به ۹۴۶ میلیمتر رسید که باعث بروز برخی مشکلات در سطح شهر شد. بر این اساس برای ملامت‌افز هرگونه ناهماهنگی و همچنین مدیریت بحران در زمان بارش‌ها، سیلاب‌ها و استحصال آب باران در شهر هر دو هفته یکبار جلسات به صورت منظم در این زمینه برگزار می‌شود.

وی با اعلام اینکه در سطح شهر از نظر زیرساخت برای استحصال آب دچار مشکل هستیم ولی در صدد رفع نقاط ضعف بوده و با آماده باش کامل نیروهای خدماتی آنها را جبران می‌کنیم، اضافه کرد: حدود پنج نقطه شهری به‌صورت اساسی وجود دارد که ما را با مشکل در زمان بارش مواجه می‌کند که به زودی اصلاح معیار آن‌ها چون زیرگذر غزه انجام می‌گیرد. نیاز به فعالیت بیشتر و هوشمندنی برای مقابله با بحران در مواقع بارش باران و آب‌گرفتگی داریم، پمپ‌های خدمات شهری در زمان بارش باران آب‌ها را به سمت مادی‌ها هدایت می‌کند همچنین به‌منظور رفع آب‌گرفتگی در محلات، امسال بیش از هزار شه جندی در سطح محلات شهر اصفهان احداث شد. معاون محیط زیست و خدمات شهری شهردار اصفهان ترفاکی را یکی از مسائل مهم در ایام نوروز دانست و گفت: افزایش ظرفیت پارکینگ‌ها قبل از

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان شمالی:

۴۸۳ دانش آموز خراسان شمالی به المپیادهای علمی کشور راه یافتند

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان شمالی گفت: امسال چهار هزار و ۵۲۲ دانش آموز استان در مرحله اول آزمون المپیادهای علمی کشور شرکت کردند که ۴۸۳ دانش آموز به مرحله دوم راه یافتند.

ابوالقاسم اکبری روز چهارشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: مرحله اول المپیادهای علمی از یکم تا هفتم بهمن ماه سال جاری هم‌زمان با سراسر کشور در ۲ نوبت صبح و عصر در خراسان شمالی برگزار شد.

وی افزود: چهار هزار و ۵۲۲ دانش آموز استان در مرحله اول آزمون المپیادهای علمی کشور شرکت کردند که از این تعداد ۲ هزار و ۳۱۳ نفر دختر و مابقی پسر بودند.

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان شمالی افزود: از مجموع ۴۸۳ دانش آموزی که به مرحله دوم المپیاد راه یافتند، ۳۸ نفر در المپیاد ادبی، ۲۷ نفر در المپیاد اقتصاد و مدیریت، ۲۳ نفر در المپیاد تفکر و کارآفرینی، ۱۲۸ نفر در المپیاد جغرافیا، ۱۹ نفر در المپیاد ریاضی، ۲۵ نفر در المپیاد زیست‌شناسی، ۴۴ نفر در سلول‌های بنیادی، ۲۱ نفر در سواد رسانه ای، ۲۵ نفر در المپیاد شیمی، ۸۰ نفر در علوم‌زمین،

خبر

معاون استاندار فارس خبر داد: **معرفی دستیار مردمی سازی دولت در فارس و شهرستان های استان**

معاون سیاسی ، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس با بیان اینکه به زودی دستیار مردمی سازی دولت در استانداری و فرمانداری ها معرفی خواهند شد ، گفت: موضوع مردمی کردن فعالیت های قانونی مورد تأکید است و دستگاه های اجرایی باید از این پتانسیل استفاده کنند. به گزارش ایرنا، اسماعیل محبی پور چهارشنبه در نشست ستاد جوان سازی جمعیت استان فارس افزود: سال ۱۴۰۱ سال معرفی انتظارات دولت سیزدهم از دستگاه ها و اعلام سیاست های دولت به مردم بوده است.وی ادامه داد: موضوع قانون حتمیت از خانواده و جوانی جمعیت در دولت کنونی با حساسیت دنبال می شود و باید در سال جدید سیاست های این حوزه به مرحله اجرا و نتیجه گیری برسد.محبی پور با بیان اینکه استانداری فارس از اجرای سیاست های لازم برای جوانی جمعیت حمایت کامل خواهد کرد، گفت: مدیران دستگاه های اجرایی باید در راستای مردمی کردن فعالیت های دولت، موضوع جوانی جمعیت را در نظر داشته باشند.معاون استاندار فارس با طرح این سوال که چگونه باید از ظرفیت های مردمی در راستای جوانی جمعیت و حمایت از خانواده استفاده کرد؟ افزود: در حوزه های مختلف باید از ظرفیت های مردمی استفاده کرد زیرا مردمی سازی فعالیت ها جزو سیاست های دولت سیزدهم است.وی عنوان کرد: استفاده از ابزارهای قانونی مانند کمک هزینه تأمین مسکن یا تخصیص فوق العاده حقوق توسط دستگاه های اجرایی برای کارکنتن چند فرزندی از جمله مواردی است که می تواند برای جوان سازی جمعیت مورد استفاده قرار گیرد.محبی پور تأکید کرد: طبق قانون با مدیرانی که کارمندان زن را زمان بارداری و یا زایمان برکنار و یا پست آنها را تغییر دهند برخورد خواهد شد.وی بسا بیان اینکه ممکن است مدیران از این قوانین مطلع نباشند، گفت: باید هیات هایی در سطح استان فارس برای آگاهی بخشی در این خصوص به مدیران و کارکنان ایجاد شود.معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس ادامه داد: استفاده از ایده‌های مردمی برای جوان سازی جمعیت نیز مطلب دیگری است که باید مورد بهره برداری شود. وی اضافه کرد: در مراحل بعدی باید در مورد مشوق های مثل متراژ ساخت و زیربنا در موضوع تأمین منزل برای جوان سازی جمعیت استفاده کرد .

توجه به جوانان و مردمی‌سازی از اولویت های دولت است

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس با تأکید بر مشارکت مردمی در انجام امور گفت: توجه به جوانان و مردمی سازی امور مختلف از اولویت های دولت سیزده است. اسماعیل محبی پور سه شنبه در حاشیه برگزاری ستاد ساماندهی امور جوانان استان فارس افزود: توجه به جوانان و مردمی سازی امور از سیاست کلی دولت سیزدهم است و باید از ظرفیت جوانان و مردم در پیشبرد امور روزانه‌شان اقدام مسئول تأکید کرد: عبور از محدودیت ها و حصار ها و اجرای طرح نو موجب رشد و موفقیت خواهد شد.معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری فارس استفاده از ظرفیت های قانونی موجود را مهم برشمرد و افزود: لازم است قوانین و مقررات جهت توجه به بخش جوانان و استفاده از این ظرفیت ها توسط دستگاه های اجرایی، احصا شود.

محبی پور در بخش دیگری از سخنانش به طرح بصری ۲ و اعلام نیاز نوجوانان به مشاوره گفت: فارس استان فکر و فرهنگ است و همواره پس از ارانه مشاوره در عرصه‌های مختلف موفقیت ها در استان نمود پیدا کرده است.دغدغه جوانان مورد تأکید مقام معظم رهبری است همچنین در این جلسه مدیرکل ورزش و جوانان استان گفت: امروز داشتن دغدغه جوانان مورد تأکید موکد مقام معظم رهبری است و ضرورت دارد این مهم در استان فارس توسط دستگاه های اجرایی با اهتمام ویژه تری نگاه شود.حیدر صفر پور افزود: جوانان حوزه بین بخشی ، بین دستگاهی و بین وزراتی است و همه دستگاههای اجرایی باید با اهتمام پای کار باشند.وی با اشاره به پیشتازی استان فارس در برخی شاخص های حوزه جوانان بیان داشت: این شاخص ها باید از نظر کیفی در زندگی جوانان ملموس شود تا آنها این افزایش کمیت ها را در زندگی خود به صورت کیفی احساس کنند.

آگهی

مدیریت معترم شرکت خدماتی باستان ساز پردیس، مدیریت معترم شرکت سام خدمات، مدیریت معترم شرکت ره‌فران جاوید به پیوست تصویرفرم شماره یک مربوط به خانم الهام گلدفری که درکمیته بدوی مورخ ۱۳/۰۹/۱۴۰۱ شاغل سخت وزیان آورمطرح ومورد بررسی قرارگرفته است. جهت استحضاربه حضور ارسال می‌شود.

*مقتضی استبه استنادمواد۱۶و۱۷آیین‌نامه‌اجرائیمشاغل سخت‌وزیان آور **مدت ۲سال نسبت به ایدمن سازی وپه‌سازی محیط کاراقدام فرمائید.
رای کمیته بدوی حداکثر ظرف ۱۵ روزاداری پس ازابلاغ درقالب فرم شماره(۴) قابل تجدید نظرخواهی در کمیته تجدید نظراین استان می باشدو درغیراینصورت رای صادره برای اشخاص داخل کشورسه ماه ویرای افراد مقیم خارج کشور، شش ماه ازتاریخ ابلاغ رای، مطابق قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی وانقلاب درامور مدنی، دردیوان عدالت اداری قابل اعتراض است.

امیرپرویز نیما – رئیس کمیته بدوی مشاغل سخت وزیان آور استان کرمانشاه
۲/۰۶۴/الف/۱۲